
 

 

1 

 

Zápis z jednání  
Výkonného výboru ČJF 

č. 2/2023 

Den konání 21. února 2023 

Místo konání Sekretariát ČJF, Hošťálkova 392/1C, 169 00 Praha 6 

Čas  od: 11:00 do: 16:00  
 

Přítomnost členů VV Radek Rouč (RR) ANO 

Ing. Vladimíra 
Pospíšilová (VP) 

ANO 

Sylvie Boušková (SB) ANO 

Ing. Eva Mentlíková (EM) ANO 

Mgr. Lenka Sekaninová 
(LS) 

ANO 

Marek Holub (MH) ANO 

Ing. Jiří Kunát (JK) ANO 

  

Přítomnost dalších osob  Mgr. Ondřej Novák (ON) NE 

Antonín Terber (AT) NE 

Ing. Petr Kuklík (GS) ANO 

 

Program jednání: 

1. Schválení programu jednání (příloha 1.1.1) 

2. Kontrola plnění úkolů dle zápisu z 1. jednání VV (příloha č. 2.1.1) 
 

Přehled úkolů z 1. jednání VV ČJF 

bod kdo úkol termín splněno náhradní 
termín 

 KRK Stanoviska KRK k účetní 
závěrce za rok 2020 

Příští 
VV 

NE  

 KRK Dořešit výzvu MŠMT o 
vrácení části dotace 

Příští 
VV 

NE  

10.1.  GS Oslovením OS a komisí 
disciplín se žádosti o 
sdělení potřeb, které by 
se v rámci této výzvy 
dali uplatnit. 

 
Příští 
VV 

ANO  

      
 

3. 
3.1. 

 
3.2. 

Prezident 
Stanovisko VV ČJF k účasti reprezentantů Ruské federace a Běloruska na 
LOH 2024 
Stanovisko VV ČJF ke zpochybňování platnosti Sazebníku ČJF, které se 
šíří ve veřejném prostoru 

4. 
4.1. 
4.2. 
4.3. 

 
4.4. 

Vzdělávání 
Žádost o schválení pořádání kurzu pro nové rozhodčí (příloha č. 4.1.1)  
Žádost o udělení výjimky pro přijetí do kurzu rozhodčích (příloha č. 4.2.1) 
Návrh na zvýšení minimálního počtu účastníků ZZVJ na 8 osob (příloha č. 
4.3.1)  
Žádost o schválení udělení funkcí komisařů ZZVJ (příloha č. 4.4.1)  



 

 

2 

 

4.5. 
4.6. 

 
4.7. 

 
4.8. 

 
4.9. 

 
4.10. 

 
4.11. 

 
4.12. 

 
4.13. 

Žádost o schválení udělení funkcí školitelů rozhodčích (příloha č. 4.5.1) 
Žádost o uznání kvalifikace trenéra II. třídy (příloha č. 4.6.1, příloha č. 
4.6.2, příloha č. 4.6.3) 
Žádost o schválení pořádání školení pro stylové komisaře a on-line 
refreshingu všestrannost (příloha č. 4.7.1)  
Žádost o schválení udělení funkce stylový rozhodčí a rozhodčí KMK 
všestrannost (příloha č. 4.8.1)  
Žádost o udělení souhlasu se zpracováním a zpracování dat z JISu pro 
účely diplomové práce (příloha č. 4.9.1)  
Žádost o udělení finančního příspěvku na zahraničního trenéra SCM voltiž 
(příloha č. 4.10.1)  
Žádost o schválení pořádání zkoušek stavitelů parkurů III. třídy a zvyšování 
kvalifikace na II. a I. třídu (příloha č. 4.11.1) 
Žádost o možnost absolvování závěrečných zkoušek trenéra II. třídy 
v angličtině (příloha č. 4.12.1, příloha č. 4.12.2, příloha č. 4.12.3)  
Žádost o udělení finančního příspěvku na pořádání soustředění juniorů a 
mladých jezdců ve vytrvalosti (příloha č. 4.13.1)  

5. 
5.1. 
5.2. 

Ekonomika 
Rozpočet  - komise voltiž (příloha č. 5.1.1, příloha č. 5.1.2)  
Žádost o příspěvek na pořádání soustředění juniorů a mladých jezdců ve 
vytrvalosti (příloha č. 5.2.1)  

6. 
6.1. 

 
6.2. 

 
6.3. 

 
6.4. 
6.5. 

 
6.6. 

Sport 
Zásady nominace jezdců na mezinárodní drezurní závody 2023 (příloha č. 
6.1.1)  
Podmínky účasti na ME v drezuře 2023 Děti, junioři, mladí jezdci a U25 
(příloha č. 6.2.1)  
Podmínky účasti na MS mladých koní Ermelo 3. – 6. 8. 2023 (příloha č. 
6.3.1)  
Vyhodnocení drezurní sezony 2022 (příloha č. 6.4.1)  
Návrh na úpravu specifikace přísedících a zrušení licence přísedících 
(příloha č. 6.5.1)  
Všestrannost - zařazení stylových soutěží na MČR (příloha č. 6.6.1)  

7. Mezinárodní vztahy 

8. 
8.1. 
8.2. 
8.3. 
8.4. 
8.5. 

 
8.6. 
8.7. 

 
8.8. 
8.9. 

8.10. 
8.11. 
8.12. 
8.13. 

 
8.14. 

Legislativa, IT 
Seriály ČJF  
ČESKÝ POHÁR 2023 v drezuře jezdců na pony (příloha č. 8.2.1)  
ČESKÝ POHÁR 2023 v reiningu (příloha č. 8.3.1)  
Pravidla ČSP pro rok 2023 (příloha č. 8.4.1)  
ČESKÝ POHÁR  2023 ve stylovém skákání jezdců na velkých 
koních (příloha č. 8.5.1) 
ČESKÝ POHÁR VE VOLTIŽI 2023 (příloha č. 8.6.1)  
ČESKÝ POHÁR ČJF 2023 ve stylovém skákání pony jezdců (příloha č. 
8.7.1)  
ČESKÝ DREZURNÍ POHÁR 2023 (příloha č. 8.8.1)  
ČESKÝ POHÁR 2022 v paradrezuře (příloha č. 8.9.1)  
ČESKÝ POHÁR V PARAVOLTIŽI 2023 (příloh č. 8.10.1)  
„Český pohár spřežení 2023“ (příloha č. 8.11.1)  
ČESKÝ POHÁR ČJF 2023 pony jezdců – skoky (příloha č. 8.12.1)  
Národní pohár ČJF - „Amater Šampionát“ v drezuře 2023 (příloha č. 
8.13.1)  
Národní pohár ČJF v drezuře pony 2023 (příloha č. 8.14.1)  



 

 

3 

 

8.15. 
 

8.16. 
8.17. 
8.18. 
8.19. 

NÁRODNÍ POHÁR ČJF VE SKÁKÁNÍ DĚTÍ A JUNIORŮ 2023 (příloha č. 
8.15.1)  
NÁRODNÍ POHÁR ČJF VE VŠESTRANNOSTI 2023 (příloha č. 8.16.1)  
NÁRODNÍ POHÁR ČJF VE VYTRVALOSTI 2023 (příloha č. 8.17.1)  
Vyjádření komisí disciplín - Seriály soutěží 2023 (příloha č. 8.18.1)  
ZIMNÍ JEZDECKÝ POHÁR 2023 (příloha č. 8.19.1)  

9. Komunikace, marketing 

10. 
10.1. 

Generální sekretář 
Informace o odstoupení člena KRK ČJF pana JIřího Svobody 

11. Různé 

12. 
12.1. 
12.2. 

Zápisy Oblastí, Komisí  
Žádost o projednání – Zlínská oblast (příloha č. 12.1.1)  
Žádost o projednání – Jihočeská oblast (příloha č. 12.2.1)  

 
Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1. Schválení programu jednání (příloha 1.1.1) 

Usnesení č. 
1/2/23 

EM zařazení bodu 4.14. Koncepce talent 2023 – 2028 
VV schvaluje program jednání po zařazení bodu výše 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

2. Schválení zápisu a kontrola plnění úkolů z 1. jednání VV (příloha 2.1.1) 

Usnesení č. 
2/2/23 

VV schvaluje zápis z 1. jednání VV. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

3.1. Stanovisko VV ČJF k účasti reprezentantů Ruské federace a Běloruska na 
LOH 2024 

Usnesení č. 
3.1/2/23 

VV ČJF podporuje usnesení Vlády ČR a setrvává na stanovisku zákazu 
účasti sportovců Ruské federace a Běloruska na Olympijských hrách po 
dobu trvání Ruské agrese vůči Ukrajině. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

3.2. Stanovisko VV ČJF ke zpochybňování platnosti Sazebníku ČJF, které se 
šíří ve veřejném prostoru 

Usnesení č. 
3.2/2/23 

VV ČJF neshledává rozpory na průběhu schválení Sazebníku ČJF na 
jednání Rady ČJF dne 20.12.2022. A považuje Sazebník ČJF platným od 
1.1.2023 v plném znění . 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

4.1. Žádost o schválení pořádání kurzu pro nové rozhodčí (příloha č. 4.1.1)  

Usnesení č. 
4.1/2/23 

VV ČJF schvaluje pořádání kurzu pro nové rozhodčí v disciplíně skoky 
s termínem zahájení 3. – 5. 3. 2023 a ukončením na podzim 2023, místo 
konání JK Farma Ptýrov, školitelé p. Metelka, pí. Šveňková a Plíšková. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

4.2. Žádost o udělení výjimky pro přijetí do kurzu rozhodčích (příloha č. 4.2.1)  

Usnesení č. 
4.2/2/23 

VV ČJF neschvaluje udělení výjimky pro přijetí do kurzu rozhodčích 
v disciplíně všestrannost pro Andreu Stránskou (B0217).    

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

4.3. Návrh na zvýšení minimálního počtu účastníků ZZVJ na 8 osob (příloha č. 
4.3.1)  

Usnesení č. 
4.3/2/23 

VV ČJF konstatuje, že minimální počet je stanoven v dokumentu vzdělávání 
ČJF a navýšení je plně v kompetenci příslušného OV. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

4.4. Žádost o schválení udělení funkcí komisařů ZZVJ (příloha č. 4.4.1)  



 

 

4 

 

Usnesení č. 
4.4/2/23 

VV ČJF schvaluje udělení funkcí komisařů ZZVJ pro Simonu Fialovou 
(G1146), Veroniku Dulínkovou (G0568), Kateřinu Osičkovou (G1556), Jiřího 
Jelínka (G0118), Jana Kadlece (F2979) a Kamilu Vaňkovou (G1403).  

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

4.5. Žádost o schválení udělení funkcí školitelů rozhodčích (příloha č. 4.5.1)  

Usnesení č. 
4.5/2/23 

VV ČJF schvaluje udělení funkce školitele rozhodčích paní Markétě 
Kvapilové. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

4.6. Žádost o uznání kvalifikace trenéra II. třídy (příloha č. 4.6.1, příloha č. 4.6.2, 
příloha č. 4.6.3)  

Usnesení č. 
4.6/2/23 

VV ČJF uznává kvalifikaci trenéra II. třídy pro Marianu Broucher (B0168). 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

4.7. Žádost o schválení pořádání školení pro stylové komisaře a on-line 
refreshingu všestrannost (příloha č. 4.7.1)  

Usnesení č. 
4.7/2/23 

VV ČJF schvaluje pořádání školení a refreshingu pro stylové komisaře 
v disciplíně všestrannost v termínu 4. 3. 2023 v JK Všetice se školitelem R. 
Drahotou a pořádání on-line refreshingu pro rozhodčí, technické delegáty a 
stavitele tratí v disciplíně všestrannost v termínu 8. 3. 2023 se školitelkami 
D. Diringerovou, S. Heidenreichovou a E. Sobotkovou. Bez ekonomického 
dopadu na rozpočet ČJF. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

4.8. Žádost o schválení udělení funkce stylový rozhodčí a rozhodčí KMK 
všestrannost (příloha č. 4.8.1)  

Usnesení č. 
4.8/2/23 

VV ČJF schvaluje udělení funkce stylový rozhodčí a rozhodčí soutěží KMK 
v disciplíně všestrannost pro Kamilu Vaňkovou (G1403). 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

4.9. Žádost o udělení souhlasu se zpracováním a zpracování dat z JISu pro účely 
diplomové práce (příloha č. 4.9.1)  

Usnesení č. 
4.9/2/23 

VV ČJF nesouhlasí se zpracováním a poskytnutím dat z JISu pro účely 
diplomové práce Vladimíry Slámové. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

4.10. Žádost o udělení finančního příspěvku na zahraničního trenéra SCM voltiž 
(příloha č. 4.10.1)  

Usnesení č. 
4.10/2/23 

VV ČJF neschvaluje udělení finančního příspěvku nad rámec přiděleného 
rozpočtu SCM pro letošní rok. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

4.11. Žádost o schválení pořádání zkoušek stavitelů parkurů III. třídy a zvyšování 
kvalifikace na II. a I. třídu (příloha č. 4.11.1)  

Usnesení č. 
4.11/2/23 

VV ČJF schvaluje pořádání závěrečných zkoušek stavitelů parkurů III. třídy 
a zvyšování kvalifikace stavitelů parkurů na II. a I. třídu v termínu 17. 3. 
2023 v Kolesách se zkoušejícími Ing. J. Šímou, V. Drbalem a M. 
Mundilem.  

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:1 

4.12. Žádost o možnost absolvování závěrečných zkoušek trenéra II. třídy 
v angličtině (příloha č. 4.12.1, příloha č. 4.12.2, příloha č. 4.12.3)  

Usnesení č. 
4.12/2/23 

VV ČJF neschvaluje možnost absolvování závěrečných zkoušek na trenéra 
II. třídy v anglickém jazyce, bez nutnosti absolvovat celý trenérský kurz, pro 
Eleonoru Kinsky dal Borgo (A2133).  

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 



 

 

5 

 

4.13. Žádost o udělení finančního příspěvku na pořádání soustředění juniorů a 
mladých jezdců ve vytrvalosti (příloha č. 4.13.1)  

Usnesení č. 
4.13/2/23 

VV ČJF neschvaluje financování 2 soustředění juniorů a mladých jezdců ve 
vytrvalosti v termínech 25. - 26. 2 a 11. - 12. 3. 2023 v Líšnici. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

4.14. Koncepce rozvoj talentované mládeže 2023 - 2028  

Usnesení č. 
4.13/2/23 

VV ČJF konstatuje fakt, že koncepce rozvoje talentované mládeže 2023 – 
2028 byla finalizována a akceptována v 11/2022. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

5.1. Rozpočet  - komise voltiž (příloha č. 5.1.1, příloha č. 5.1.2)  

Usnesení č. 
5.1/2/23 

VV ČJF ukládá sekretariátu ČJF, aby informoval všechny komise o výši 
rozpočtů jednotlivých disciplín pro rok 2023. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

5.2. Žádost o příspěvek na pořádání soustředění juniorů a mladých jezdců ve 
vytrvalosti (příloha č. 5.2.1)  

Usnesení č. 
5.2/2/23 

Již projednáno. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

6.1. Zásady nominace jezdců na mezinárodní drezurní závody 2023 (příloha č. 
6.1.1)  

Usnesení č. 
6.1/2/23 

VV ČJF bere nominace na vědomí. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

6.2. Podmínky účasti na ME v drezuře 2023 Děti, junioři, mladí jezdci a U25 
(příloha č. 6.2.1)  

Usnesení č. 
6.2/2/23 

VV ČJF bere podmínky na vědomí 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

6.3. Podmínky účasti na MS mladých koní Ermelo 3. – 6. 8. 2023 (příloha č. 
6.3.1)  

Usnesení č. 
6.3/2/23 

VV ČJF souhlasí, s dodatkem, že MS mladých koní není oficiálním 
reprezentačním výjezdem dle platných směrnic. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

6.4. Vyhodnocení drezurní sezony 2022 (příloha č. 6.4.1)  

Usnesení č. 
6.4/2/23 

VV ČJF bere na vědomí a děkuje za příkladné zpracování drezurní komisí. 
Nechť slouží jako vzor, v jaké podobě mají být vyhodnocení předložena ve 
všech disciplínách. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

6.5. Návrh na úpravu specifikace přísedících a zrušení licence přísedících 
(příloha č. 6.5.1)  

Usnesení č. 
6.5/2/23 

VV ČJF předává k dořešení příslušné komisi disciplíny, členu VV pro 
legislativu a sekretariátu ČJF.  

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

6.6. Všestrannost - zařazení stylových soutěží na MČR (příloha č. 6.6.1) 

Usnesení č. 
6.6/2/23 

VV schvaluje zařazení stylových soutěží v rámci terénní zkoušky na MČR 
pro kategorie pony, děti a junioři.  

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

8.1. Seriály ČJF  

Usnesení č. 
8.1/2/23 

Schválení proběhne jednotlivě dle každé žádosti. 



 

 

6 

 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

8.2. ČESKÝ POHÁR 2023 v drezuře jezdců na pony (příloha č. 8.2.1)  

Usnesení č. 
8.2/2/23 

VV ČJF schvaluje pravidla poháru bez ekonomického plnění z rozpočtu 
ČJF. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

8.3. ČESKÝ POHÁR 2023 v reiningu (příloha č. 8.3.1) 

Usnesení č. 
8.3/2/23 

VV ČJF schvaluje pravidla poháru bez ekonomického plnění z rozpočtu 
ČJF. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

8.4. Pravidla ČSP pro rok 2023 (příloha č. 8.4.1)  

Usnesení č. 
8.4/2/23 

VV ČJF schvaluje pravidla poháru bez ekonomického plnění z rozpočtu 
ČJF. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

8.5. ČESKÝ POHÁR  2023 ve stylovém skákání jezdců na velkých 
koních (příloha č. 8.5.1)  

Usnesení č. 
8.5/2/23 

VV ČJF schvaluje pravidla poháru bez ekonomického plnění z rozpočtu 
ČJF. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

8.6. ČESKÝ POHÁR VE VOLTIŽI 2023 (příloha č. 8.6.1)  

Usnesení č. 
8.6/2/23 

VV ČJF schvaluje pravidla poháru bez ekonomického plnění z rozpočtu 
ČJF. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

8.7. ČESKÝ POHÁR ČJF 2023 ve stylovém skákání pony jezdců (příloha č. 
8.7.1) 

Usnesení č. 
8.7/2/23 

VV ČJF schvaluje pravidla poháru bez ekonomického plnění z rozpočtu 
ČJF. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

8.8. ČESKÝ DREZURNÍ POHÁR 2023 (příloha č. 8.8.1)  

Usnesení č. 
8.8/2/23 

VV ČJF schvaluje pravidla poháru bez ekonomického plnění z rozpočtu 
ČJF. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

8.9. ČESKÝ POHÁR 2022 v paradrezuře (příloha č. 8.9.1)  

Usnesení č. 
8.9/2/23 

VV ČJF schvaluje pravidla poháru bez ekonomického plnění z rozpočtu 
ČJF. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

8.10. ČESKÝ POHÁR V PARAVOLTIŽI 2023 (příloh č. 8.10.1)  

Usnesení č. 
8.10/2/23 

VV ČJF schvaluje pravidla poháru bez ekonomického plnění z rozpočtu 
ČJF. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

8.11. „Český pohár spřežení 2023“ (příloha č. 8.11.1)  

Usnesení č. 
8.11/2/23 

VV ČJF schvaluje pravidla poháru bez ekonomického plnění z rozpočtu 
ČJF. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

8.12. ČESKÝ POHÁR ČJF 2023 pony jezdců – skoky (příloha č. 8.12.1)  

Usnesení č. 
8.12/2/23 

VV ČJF schvaluje pravidla poháru bez ekonomického plnění z rozpočtu 
ČJF. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

8.13. Národní pohár ČJF - „Amater Šampionát“ v drezuře 2023 (příloha č. 8.13.1) 

Usnesení č. 
8.13/2/23 

VV ČJF schvaluje pravidla poháru bez ekonomického plnění z rozpočtu 
ČJF. 



 

 

7 

 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

8.14. Národní pohár ČJF v drezuře pony 2023 (příloha č. 8.14.1)  

Usnesení č. 
8.14/2/23 

VV ČJF schvaluje pravidla poháru bez ekonomického plnění z rozpočtu 
ČJF. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

8.15. NÁRODNÍ POHÁR ČJF VE SKÁKÁNÍ DĚTÍ A JUNIORŮ 2023 (příloha č. 
8.15.1)  

Usnesení č. 
8.15/2/23 

VV ČJF schvaluje pravidla poháru bez ekonomického plnění z rozpočtu 
ČJF. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

8.16. NÁRODNÍ POHÁR ČJF VE VŠESTRANNOSTI 2023 (příloha č. 8.16.1)  

Usnesení č. 
8.16/2/23 

VV ČJF schvaluje pravidla poháru bez ekonomického plnění z rozpočtu 
ČJF. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

8.17. NÁRODNÍ POHÁR ČJF VE VYTRVALOSTI 2023 (příloha č. 8.17.1)  

Usnesení č. 
8.17/2/23 

VV ČJF schvaluje pravidla poháru bez ekonomického plnění z rozpočtu 
ČJF. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

8.18. Vyjádření komisí disciplín - Seriály soutěží 2023 (příloha č. 8.18.1)  

Usnesení č. 
8.18/2/23 

VV ČJF schvaluje pravidla poháru bez ekonomického plnění z rozpočtu 
ČJF. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

8.19. ZIMNÍ JEZDECKÝ POHÁR 2023 (příloha č. 8.19.1)  

Usnesení č. 
8.19/2/23 

VV ČJF schvaluje pravidla poháru bez ekonomického plnění z rozpočtu 
ČJF. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

10.1. Informace o odstoupení člena KRK ČJF pana JIřího Svobody  

Usnesení č. 
10.1/2/23 

VV ČJF bere na vědomí. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

12.1. Žádost o projednání – Zlínská oblast (příloha č. 12.1.1) 

Usnesení č. 
12.1/2/23 

VV ČJF bere žádost na vědomí. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

12.2. Žádost o projednání – Jihočeská oblast (příloha č. 12.2.1)  

Usnesení č. 
12.2/2/23 

VV ČJF bere žádost na vědomí. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

12.3. Per rollam: Založení dceřiné společnosti ČJF s.r.o 

Usnesení č. 
12.3/2/23 

VV ČJF schvaluje na základě platné legislativy založení dceřiné 
společnosti ČJF spol. s.r.o., jako servisní společnost spolku ČJF z.s. 
Jediným majitelem je spolek ČJF z.s. a založena je za účelem realizace 
činností jako: zajišťování marketingu, spolupráce s partnery ČJF, 
propagace a reklamy spolku, pořádání sportovních (ziskových) akcí (např. 
závodů/turnajů, ale i táborů, kempů apod.), pronájem majetku (movitého i 
nemovitého nebo prodej zboží apod.). 
Sídlem společnosti je prozatímní Americká 684/8, 120 00 Praha 2, a to do 
doby, kdy budou udělen souhlas MHMP s umístěním sídla na adrese 
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, kde je vedeno sídlo svazu. 
Obsazení orgánů: jednatelé: ing. Vladimíra Pospíšilová, ing. Petr Kuklík. 



 

 

8 

 

Dozorčí rada: Alekos Pejos, ing. Radovan Šalek, ing. Jiří Kunát. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

12.4. Per rollam: schválení nového kurzu pro rozhodčí, pořádá SČO, v termínu 3. 
- 5. 3. 2023,. 

Usnesení č. 
12.4/2/23 

VV ČJF schvaluje pořádání JK Farma Ptýrov, za podmínek personálního 
obsazení školitelů: Jan Metelka - stewarding, I. Plíšková – zdravověda, a 
školitel pravidel bude dodatečně navržen OV ke schválení VV ČJF. 

hlasování Pro:6 Proti:1 Zdržel se:0 

12.5. Per rollam schválení nového kurzu rozhodčí pro disciplínu voltiž 

Usnesení č. 
12.5/2/23 

VV schvaluje pořádání nového kurzu rozhodčí   pro disciplínu voltiž v SM 
oblasti. Za podmínek: 
Úvodní školení : 25.-26.2.2023 
Praxe : únor-říjen 2023 
Zkoušky: říjen/listopad 2023 
Školitel : Michaela Guznar Růžičková H0389 
Finance jsou zcela v režii Severomoravské oblasti 

hlasování Pro:6 Proti:1 Zdržel se:0 

 
Zapsal: Ing. Petr Kuklík 

 
 

Přehled úkolů z 2. jednání VV ČJF 

bod kdo úkol termín splněno náhradní 
termín 

 KRK Stanoviska KRK k účetní závěrce za rok 
2020 

Příští VV   

 KRK Dořešit výzvu MŠMT o vrácení části 
dotace 

Příští VV   

 


